
                                                                                                

 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про надання згоди на організацію 

співробітництва територіальних громад у 

спільному фінансуванні (утриманні) 

комунального закладу «Слобожанська школа 

естетичного виховання Слобожанської 

селищної ради» 

 

За результатами заслуховування інформації селищного голови щодо спільного 

виконання визначених законом повноважень, що належать до компетенції органів місцевого 

самоврядування, враховуючи позитивні висновки стосовно відповідності інтересам та 

потребам територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва, беручи до 

уваги лист директора КЗ «Слобожанська школа естетичного виховання» № 38 від 05.12.2016, 

керуючись ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 4, 6, 7, 12 ЗУ «Про 

співробітництво територіальних громад», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на організацію співробітництва Слобожанської територіальної громади 

з Підгородненською територіальною громадою у спільному фінансуванні (утриманні) 

комунального закладу «Слобожанська школа естетичного виховання Слобожанської 

селищної ради» у наступних частках: 

91% від загальної суми видатків на рік фінансується з місцевого бюджету 

Слобожанської селищної  об’єднаної територіальної громади; 

9% від загальної суми видатків на рік фінансується з місцевого бюджету 

Підгородненської міської ради. 

 

 

  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                              І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

630-15/VІІ 


	П’ятнадцята сесія сьомого скликання

